Artículo Sexto del Estatuto Social de la Compañía para que posterior al

aumento de capital disponga lo siguiente: “CAPITAL SOCIAL: Artículo

Sexto.- Capital Social: El capital social de la Compañía es de SIETE

MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS

TREINTA Y CINCO (US $7.847.935,00) dividido en siete millones

ochocientas cuarenta y siete mil novecientas treinta y cinco acciones

indivisibles, ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos

de Norteamérica (US $1,00) cada una, numeradas de la cero cero uno a

la siete millones ochocientas cuarenta y siete mil novecientas treinta y

cinco inclusive.” CUARTA:

[...]

encuentran registrados en la cuenta “Aportes para futuras capitalizaciones”, posterior a

* lo cual se tendrá como resultado un capital social suscrito y pagado de SIETE

MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS
TREINTA Y CINCO dólares de los Estados Unidos de Norteamérica (US

$7.847.935,00), dividido en siete millones ochocientas cuarenta y siete mil novecientas

treinta y cinco nuevas acciones ordinarias, indivisibles y nominativas, de un valor

nominal de un dólar de los Estados Unidos de Norteamérica (US $1,00) cada una.

11) Aceptar la renuncia al derecho preferente que realiza la accionista P.H.R.G. Abogados

S.A., la cual no suscribe ni paga el presente aumento de capital de conformidad a su